UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỘ LAO

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mộ Lao, ngày           tháng          năm 2024

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai trường hợp đủ điều kiện hưởng trợ cấp xã hội

Căn cứ  Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021 của Chính phủ quy

định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tuợng bảo trợ xã hội.

Căn cứ  Thông tư số 02/2021/TT-BLĐTBXH huớng dẫn thực hiện một số

điều của Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15/3/2021  của Chính phủ quy định

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tuợng bảo trợ xã hội.

UBND phường Mộ Lao họp Hội đồng Xét duyệt trợ cấp xã hội và xét duyệt

01 trường hợp đủ điều kiện hưởng trợ cấp xã hội hàng tháng, như sau:

T

T

Họ tên Ngày sinh Địa chỉ Đối tượng Ghi chú

1

Đặng Sơn Bình

08/02/1978

Tổ 9

Người khuyết tật mức

độ nặng

Chưa hưởng trợ

cấp hàng tháng

nào khác.

Uỷ ban nhân dân phường Mộ Lao thông báo niêm yết công khai để toàn thể

nhân dân được biết.

Thời gian niêm yết: Trong 02 ngày làm việc, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút

ngày 11/9/2024 và kết thúc hồi 17 giờ 00 phút ngày 12/9/2024.

Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND phường Mộ Lao, Bảng tin các tổ dân

phố 9. Mọi ý kiến đóng góp bằng văn bản gửi về Ban TBXH phường./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh;

- Tổ dân phố;

- Lưu: VT, TBXH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thu

		2024-09-11T09:52:19+0700

		2024-09-11T10:32:22+0700

		2024-09-11T14:16:51+0700

		2024-09-11T14:16:51+0700

		2024-09-11T14:16:51+0700

		2024-09-11T14:16:51+0700